

---

## Pachet consumabile laborator

I.D.: 47722378

---

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.891,65 RON - 2.891,65 RON

---

Descriere: Acid fosfatase reagent cutie(5x10ml) (producator himedia) R096-5X10ML cut 407,68 lei x 1 = 407,68 lei 2 Indicator bactident oxidase (merck) (50 strips) 1133000001 fl 110,63 lei x 2 = 221,26 lei 3 Cutii Petri sterile de unica folosinta cu diametrul de 60mm 628161 buc 0,53 lei x 900 = 477,00 lei 4 Cutii Petri sterile de unica folosinta cu diametrul de 90mm 633181 buc 0,46 lei x 100 = 46,00 lei 5 Pipete sterile cu volum de 25 cm<sup>3</sup> de unica folosinta 760180 buc 1,76 lei x 50 = 88,00 lei 6 Membrane filtrante albe cu grilaj negru , 0.45 µm, diametru 50mm (Whatman) 10406872 cut 186,20 lei x 8 = 1.489,60 lei 7 banda adeziva destinata sterilizarii cu caldura uscata (sterilizare in pupinel) 297855192 rola 162,11 lei x 1 = 162,11 lei.

---